Администрация

городского поселения «Жирекенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» август  2020 г.                                                                                     №74
пгт. Жирекен, Чернышевский район

О проведении публичных слушаний по подготовке проекта Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории городского поселения «Жирекенское»
В соответствии Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Жирекенское» муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края,  администрация городского поселения «Жирекенское» п о с т а н о в л я е т:
1. Комиссии  по подготовке Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории городского поселения «Жирекенское», назначить  публичные слушания по подготовке Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории городского поселения «Жирекенское».

2.  Местом проведения публичных слушаний назначить 24 октября 2020 года в здании Центра Досуга, расположенного по адресу: 673498, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Жирекен, дом 27 «а».
3. Назначить время проведения публичных слушаний на 18:00 часов по местному времени.
4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить  на комиссию по подготовке Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории городского поселения «Жирекенское».
5. Комиссии  по подготовке Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории городского поселения «Жирекенское», оформить протокол публичных слушаний и подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
6. Комиссии по подготовке Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории городского поселения «Жирекенское», по результатам публичных слушаний предоставить главе городского поселения «Жирекенское» протокол, заключение о результатах публичных слушаний.
7. Срок проведения публичных слушаний принять не менее одного месяца со дня официального опубликования.
8. Предложения и замечания по проекту Правил  благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории городского поселения «Жирекенское», направлять в письменной форме по рабочим дням с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут) до 24 октября 2020 года в комиссию по подготовке Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории городского поселения «Жирекенское» по адресу: 673498, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Жирекен, дом 15, либо в электронной форме на адрес электронной почты: priemnaya.zhireken@mail.ru, либо передаются непосредственно в комиссию по подготовке Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории городского поселения «Жирекенское».

9. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское».
10. Настоящее Постановление и обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, средней школе, административном здании № 3 и разместить на официальном сайте: http://www.жирекен.рф .
11. Подготовить и опубликовать заключение и обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, средней школе, административном здании № 3 и разместить на официальном сайте: http://www.жирекен.рф .

12. Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу городского поселения «Жирекенское».
13. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

ГП «Жирекенское»                                                         Р.А. Кожина